
 

 

ご 採 用 担 当 者 様 

 
                    AST 関西経理専門学校 
                    AST 関西健康･製菓専門学校 

                             就  職  課 
 

本 校 生 の 就 職 に つ い て （ お 願 い ） 
 

 謹啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。                      

  さて、ホームページにおいて、求人票をアップさせて頂いております。つきましては、お手数を煩わし

誠に恐縮ではございますが、求人票に所要事項をご記入のうえ、貴社案内資料などと共にご返送頂ければ幸

甚に存じます。 

  また、中途採用の場合は、求人票のその他の記入欄に「中途採用」と記入願います。 

  今後ともご指導、ご鞭撻賜りますようよろしくお願い致します。 

 末筆ながら貴社益々のご発展を祈念申し上げます。 

 

                                    敬 白 








